
CONSELHO DELIBERATIVO

RESOLUÇÃO 08/89

“TRANSFERÊNCIA PARA A CATEGORIA 
DE ATLETAS BENEMÉRITOS”
Transfere  para  a  categoria  de  Atletas 
Beneméritos a associada HELOÍSA DE PAULA 
LEITE DE MORAES.

Processo DI/003.88

O CONSELHO DELIBERATIVO DO ESPORTE CLUBE PINHEIROS, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas pelo Estatuto Social, 

resolve:

1. Aprovar a proposta da Diretoria de transferência da atleta Heloísa de Paula Leite de Moraes, 

da seção de Bolão, para a categoria de Atletas Beneméritos.

337ª Reunião Extraordinária
Sala das Sessões, 29 de maio de 1989.

ROBERTO LUIZ PINTO E SILVA SÉRGIO VERGUEIRO
Primeiro Secretário Presidente

mlf


